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Hei 

 

Vi i fotballgruppen har i lengre tid håpet at ny fotballbane i Alversund blir liggende der 

Constructa tegnet den inn ved den nye skolen.  

 

Har gjennom siste dagers mediefokus på saken, forstått at det ikke lar seg gjøre grunnet for 

store kostnader med masseflytting. Plasseringen av banen der Constructa har plassert den, er 

ikke gjennomførebar. 

I den anledning ønsker vi å komme med noen synspunkt og erfaringer vi har gjort oss på hvor 

alternativ ny bane bør ligge.  

 

Ny bane bør først og fremst ligge i umiddelbar nærhet til skole. Det for å gi banen 

bruksverdi i skoletid for elever. Gjør også skolen mer samfunnsnyttig til andre arrangement 

som f.eks 17.mai tilstelninger.  

Om en ny fotballbane blir lagt til et område lengre vekke for skolen eller slik at elever må 

krysse skole, vil dette være dumt av trafikksikkerhets grunner i tillegg til at bruksverdien for 

elever i skoletid vil forsvinne. 

 

Fotball er bredde idrett. Fotball gir barn aktivitet i tillegg til sosiale opplevelser med 

hverandre. En bane ved ny skole vil være aktivitets økende og et sosialt hjelpemiddel for 

elevene.  

 

Vårt ønske og tips til plassering av ny bane blir derfor rett ved skolen et sted. F.eks. ved å 

utvide dagens eksisterende 7ér bane. I dette arbeidet bør en også se på mulighet med å 

anlegge løpebane rundt banen. 

 

Alversund er i sterk vekst. Nye utbyggere står i kø for å få bygget. Alversund har ikke vært 

heldig stilt med prioriteringer til nå. Merker helt klart en sentraliseringspolitikk vi ikke liker. 

Per nå har vi kommunens farligste skolevei samt en bro som bør skiftes ganske snart.  

Alvidra er den største barnefotballklubben i Lindås kommune. Vi har mange frivillige som 

står på, blir kurset og gjør en kjempejobb for at barna våres skal ha et fritidstilbud. Bortfall av 

fotballbane vil ødelegge all den gode jobben alle frivillige har lagt ned. Alversund vil da 

erfare en sterk økning i barn som ikke driver med fritidsaktivitet. På sikt vil dette være svært 

uheldig for samfunnet både med tanke på det helsemessige, men også med tanke på økt 

kriminalitet. 

 

Mvh 

Geir Bruland Tonning 

leder for fotballgruppen til  

IL Alvidra 

 


